[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2018 № 708-п
г.о. Лыткарино

Об утверждении нового состава Комиссии по
выявлению самовольно построенных объектов капитального
строительства и организации мероприятий (работ)
по сносу таких объектов на территории
городского округа Лыткарино

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации городского округа Лыткарино и с целью обеспечения работы Комиссии по выявлению самовольно построенных объектов капитального строительства и организации мероприятий (работ) по сносу таких объектов на территории городского округа Лыткарино, постановляю:
1. Утвердить новый состав Комиссии по выявлению самовольно построенных объектов капитального строительства и организации мероприятий (работ) по сносу таких объектов на территории городского округа Лыткарино, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Лыткарино                        В.С. Трещинкина.
Е.В. Серёгин

УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы

городского округа Лыткарино

от 09.11.2018 №708-п
Состав
Комиссии по выявлению самовольно построенных объектов капитального строительства и организации мероприятий (работ) по сносу таких объектов на территории городского округа Лыткарино
Председатель Комиссии
В.С. Трещинкин
- заместитель Главы Администрации городского округа Лыткарино

Заместитель председателя

Комиссии

К.А. Кравцов
- заместитель Главы Администрации городского округа Лыткарино

Члены комиссии:

Н.В. Макаров
- заместитель Главы Администрации городского округа Лыткарино
Е.В. Печурко
- начальник Управления архитектуры, градостроительства и инвестиционной политики г. Лыткарино
Е.О. Малюкова
- заместитель начальника Управления – начальник отдела градостроительной и инвестиционной политики Управления архитектуры, градостроительства и инвестиционной политики г. Лыткарино
В.В. Шаров
- председатель Комитета по управлению имуществом г. Лыткарино

В.В. Маслов
- начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства и развития городской инфраструктуры г. Лыткарино

О.А. Устюжанина
- начальник юридического отдела Администрации городского округа Лыткарино

Представитель Совета депутатов городского округа Лыткарино (по согласованию)
Представитель Отдела полиции по городскому округу Лыткарино (по согласованию)

Представитель прокуратуры города Лыткарино (по согласованию)

Представитель Территориального Управления городских округов Котельники, Дзержинский, Люберцы, Лыткарино Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области (по согласованию)

Представитель Главного управления государственного строительного надзора Московской области (по согласованию).